Форма соглашения о размещение издания
в сети кафедры, Университета, Интернете (для всех видов изданий)
СОГЛАШЕНИЕ

«___» ______________ 20__г.
г. Ижевск

Работник(и) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова» ________________________________

_____________________________________________________________________________,

(Фамилия Имя Отчество)

именуемый (ая) в дальнейшем «Автор», с одной стороны, и федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова», именуемое в дальнейшем «Университет», в лице проректора по учебной работе Губерта А.В., действующего на основании соглашения о разграничении полномочий, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о следующем:

1. Стороны договорились о размещении ____________________________________

в форме электронного документа

в локальной сети кафедры _________________________________________________,

в локальной сети Университета,

в сети Интернет

(нужное подчеркнуть) в открытом доступе на безвозмездной основе.

2. Соглашение составлено в 2-х экземплярах для каждой из сторон, имеющих
одинаковую юридическую силу.

Адреса сторон:

Автор(ы):

(Фамилия Имя Отчество, паспортные данные)

Университет:

426006, г. Ижевск, ул. Студенческая, д.7

	Университет

	Автор(ы)

	Проректор по учебной работе

	______________________________

(должность)

	___________     ______________-

Подпись
(И.О. Фамилия)

	___________     ______________-

Подпись
(И.О. Фамилия)

2